
Platz Vereine / Firma Ringe
1 Männergesangverein 592,3
2 Hau Ruck 586,3
3 NKV 583,4
4 Reitverein 581,9
5 Wilke Bau 579,2
6 TuS 576,2
7 KuH 575,2
8 Fricke Gbr 573,1
9 Friseursalon Niebuhr 572,0

10 Gemeinderat 571,1
11 Ackermann 569,7
12 Apotheke 564,3
13 Landfrauen 561,8
14 Jäger 559,4
15 Dorfgemeinschaft Hahnenhorn 554,6
16 Malereibetrieb Schacht 546,9
17 Holzbau Isensee 544,7
18 Landwirte 449,2
19 Schützenverein 182,1
20 Feuerwehr Müden 177,9
21 21 0,0
22 22 0,0
23 23 0,0
24 24 0,0
25 25 0,0
26 26 0,0
27 27 0,0
28 28 0,0
29 29 0,0
30 30 0,0
31 31 0,0
32 32 0,0

Wertung Vereine / Firma



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
1 51 Otte Bernd 98 101,4 199,4
2 9 Wulf Udo 93 105,6 198,6
3 48 Schacht Bernd 97 101,5 198,5
4 93 Harms Claudia 93 105,3 198,3
5 43 Haese Sebastian 93 104,7 197,7
6 95 Schubert Patrick 93 104,6 197,6
7 45 Falkenberg Norbert 93 104,2 197,2
8 65 Bokelberg Hannelore 92 104,9 196,9
9 50 Kluge Heiner 95 101,9 196,9

10 39 Karp Karl-Heinz 93 103,8 196,8
11 12 Harder Rudi 96 100,3 196,3
12 52 Gödecke Stefan 96 100,0 196,0
13 58 Seland Karin 92 103,8 195,8
14 103 Janßen Jörg 94 101,6 195,6
15 85 Fricke Hartmut 91 104,0 195,0
16 63 Jünemann Frank 92 102,8 194,8
17 59 Schiesgeries Uwe 94 100,1 194,1
18 38 Bußmann Timm 91 102,6 193,6
19 83 Niebuhr Sonja 93 100,2 193,2
20 92 Priebe Anja 92 101,0 193,0
21 66 Bokelberg Hermann 88 104,2 192,2
22 91 Niebuhr Tobias 89 102,6 191,6
23 22 Bendewald Gudrun 92 99,6 191,6
24 19 Brandes Mario 89 102,6 191,6
25 99 Raupers Kathrin 91 100,2 191,2
26 62 Schacht Stefan 92 99,1 191,1
27 46 Kröger Jürgen 90 100,6 190,6
28 64 Kuhls Heiko 92 98,3 190,3
29 87 Fricke Tanja 90 99,6 189,6
30 61 Tietje Jens 92 97,6 189,6
31 57 Schacht Herbert 90 99,3 189,3
32 24 Sprenger Lisa 87 101,9 188,9
33 10 Masuhr Günther 85 103,5 188,5
34 86 Fricke Kai 88 100,5 188,5
35 78 Leudolph Matthias 88 100,1 188,1
36 89 Niebuhr Carsten 89 98,4 187,4
37 44 Ackermann Thomas 90 97,2 187,2
38 47 Hauke Harald 83 103,8 186,8
39 82 Laabs Frederik 87 99,4 186,4
40 68 Lepke Thomas 89 97,1 186,1
41 96 Schubert Nora 90 96,0 186,0
42 54 Marwede Friedrich 85 100,6 185,6
43 55 Meyer Lars 82 103,6 185,6
44 42 Ackermann Detlef 88 96,8 184,8
45 81 Zaske Nicole 87 97,7 184,7
46 17 Schäfer Thorsten 86 98,6 184,6

Bester Einzelschütze Gesamt Sortieren



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
Bester Einzelschütze Gesamt Sortieren

47 77 Wacker Heinrich 90 94,5 184,5
48 94 Barkowski Lars 92 92,3 184,3
49 67 Lepke Nadine 83 101,3 184,3
50 98 Schacht Wilhelm 86 97,4 183,4
51 18 Wietfeld Hans-Heinrich 89 94,2 183,2
52 41 Ackermann Uwe 87 96,1 183,1
53 49 Busse Wilhelm 82 100,4 182,4
54 5 Niebuhr Hubert 83 99,1 182,1
55 79 Bajohr Matthias 86 96,0 182,0
56 90 Banning Jessica 89 92,9 181,9
57 21 Meier Marlies 88 93,3 181,3
58 101 Isensee Cord 91 90,1 181,1
59 23 Schrader Dietlinde 81 100,0 181,0
60 37 Aermes Jan 82 98,7 180,7
61 33 Bartelt Dustin 82 95,9 177,9
62 11 Peters Sigrid 87 87,2 174,2
63 97 Schacht Karin 88 84,3 172,3
64 102 Grusdt Florian 72 96,0 168,0
65 53 Eisenreich Felix 78 0,0 78,0



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
1 51 Otte Bernd 98 101,4 199,4
2 48 Schacht Bernd 97 101,5 198,5
3 12 Harder Rudi 96 100,3 196,3
4 52 Gödecke Stefan 96 100,0 196,0
5 50 Kluge Heiner 95 101,9 196,9
6 59 Schiesgeries Uwe 94 100,1 194,1
7 103 Janßen Jörg 94 101,6 195,6
8 83 Niebuhr Sonja 93 100,2 193,2
9 93 Harms Claudia 93 105,3 198,3

10 9 Wulf Udo 93 105,6 198,6
11 39 Karp Karl-Heinz 93 103,8 196,8
12 45 Falkenberg Norbert 93 104,2 197,2
13 95 Schubert Patrick 93 104,6 197,6
14 43 Haese Sebastian 93 104,7 197,7
15 58 Seland Karin 92 103,8 195,8
16 92 Priebe Anja 92 101,0 193,0
17 65 Bokelberg Hannelore 92 104,9 196,9
18 63 Jünemann Frank 92 102,8 194,8
19 61 Tietje Jens 92 97,6 189,6
20 62 Schacht Stefan 92 99,1 191,1
21 22 Bendewald Gudrun 92 99,6 191,6
22 64 Kuhls Heiko 92 98,3 190,3
23 94 Barkowski Lars 92 92,3 184,3
24 85 Fricke Hartmut 91 104,0 195,0
25 38 Bußmann Timm 91 102,6 193,6
26 99 Raupers Kathrin 91 100,2 191,2
27 101 Isensee Cord 91 90,1 181,1
28 96 Schubert Nora 90 96,0 186,0
29 87 Fricke Tanja 90 99,6 189,6
30 57 Schacht Herbert 90 99,3 189,3
31 46 Kröger Jürgen 90 100,6 190,6
32 44 Ackermann Thomas 90 97,2 187,2
33 77 Wacker Heinrich 90 94,5 184,5
34 91 Niebuhr Tobias 89 102,6 191,6
35 68 Lepke Thomas 89 97,1 186,1
36 89 Niebuhr Carsten 89 98,4 187,4
37 19 Brandes Mario 89 102,6 191,6
38 18 Wietfeld Hans-Heinrich 89 94,2 183,2
39 90 Banning Jessica 89 92,9 181,9
40 78 Leudolph Matthias 88 100,1 188,1
41 66 Bokelberg Hermann 88 104,2 192,2
42 86 Fricke Kai 88 100,5 188,5
43 21 Meier Marlies 88 93,3 181,3
44 42 Ackermann Detlef 88 96,8 184,8
45 97 Schacht Karin 88 84,3 172,3
46 82 Laabs Frederik 87 99,4 186,4

Bester Einzelschütze KKSortieren



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
Bester Einzelschütze KKSortieren

47 81 Zaske Nicole 87 97,7 184,7
48 11 Peters Sigrid 87 87,2 174,2
49 24 Sprenger Lisa 87 101,9 188,9
50 41 Ackermann Uwe 87 96,1 183,1
51 79 Bajohr Matthias 86 96,0 182,0
52 17 Schäfer Thorsten 86 98,6 184,6
53 98 Schacht Wilhelm 86 97,4 183,4
54 10 Masuhr Günther 85 103,5 188,5
55 54 Marwede Friedrich 85 100,6 185,6
56 5 Niebuhr Hubert 83 99,1 182,1
57 47 Hauke Harald 83 103,8 186,8
58 67 Lepke Nadine 83 101,3 184,3
59 33 Bartelt Dustin 82 95,9 177,9
60 37 Aermes Jan 82 98,7 180,7
61 55 Meyer Lars 82 103,6 185,6
62 49 Busse Wilhelm 82 100,4 182,4
63 23 Schrader Dietlinde 81 100,0 181,0
64 53 Eisenreich Felix 78 0,0 78,0
65 102 Grusdt Florian 72 96,0 168,0



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
1 9 Wulf Udo 93,0 105,6 198,6
2 93 Harms Claudia 93,0 105,3 198,3
3 65 Bokelberg Hannelore 92,0 104,9 196,9
4 43 Haese Sebastian 93,0 104,7 197,7
5 95 Schubert Patrick 93,0 104,6 197,6
6 45 Falkenberg Norbert 93,0 104,2 197,2
7 66 Bokelberg Hermann 88,0 104,2 192,2
8 85 Fricke Hartmut 91,0 104,0 195,0
9 58 Seland Karin 92,0 103,8 195,8

10 39 Karp Karl-Heinz 93,0 103,8 196,8
11 47 Hauke Harald 83,0 103,8 186,8
12 55 Meyer Lars 82,0 103,6 185,6
13 10 Masuhr Günther 85,0 103,5 188,5
14 63 Jünemann Frank 92,0 102,8 194,8
15 38 Bußmann Timm 91,0 102,6 193,6
16 91 Niebuhr Tobias 89,0 102,6 191,6
17 19 Brandes Mario 89,0 102,6 191,6
18 50 Kluge Heiner 95,0 101,9 196,9
19 24 Sprenger Lisa 87,0 101,9 188,9
20 103 Janßen Jörg 94,0 101,6 195,6
21 48 Schacht Bernd 97,0 101,5 198,5
22 51 Otte Bernd 98,0 101,4 199,4
23 67 Lepke Nadine 83,0 101,3 184,3
24 92 Priebe Anja 92,0 101,0 193,0
25 54 Marwede Friedrich 85,0 100,6 185,6
26 46 Kröger Jürgen 90,0 100,6 190,6
27 86 Fricke Kai 88,0 100,5 188,5
28 49 Busse Wilhelm 82,0 100,4 182,4
29 12 Harder Rudi 96,0 100,3 196,3
30 83 Niebuhr Sonja 93,0 100,2 193,2
31 99 Raupers Kathrin 91,0 100,2 191,2
32 78 Leudolph Matthias 88,0 100,1 188,1
33 59 Schiesgeries Uwe 94,0 100,1 194,1
34 52 Gödecke Stefan 96,0 100,0 196,0
35 23 Schrader Dietlinde 81,0 100,0 181,0
36 87 Fricke Tanja 90,0 99,6 189,6
37 22 Bendewald Gudrun 92,0 99,6 191,6
38 82 Laabs Frederik 87,0 99,4 186,4
39 57 Schacht Herbert 90,0 99,3 189,3
40 5 Niebuhr Hubert 83,0 99,1 182,1
41 62 Schacht Stefan 92,0 99,1 191,1
42 37 Aermes Jan 82,0 98,7 180,7
43 17 Schäfer Thorsten 86,0 98,6 184,6
44 89 Niebuhr Carsten 89,0 98,4 187,4
45 64 Kuhls Heiko 92,0 98,3 190,3
46 81 Zaske Nicole 87,0 97,7 184,7

Bester Einzelschütze LG



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt
Bester Einzelschütze LG

47 61 Tietje Jens 92,0 97,6 189,6
48 98 Schacht Wilhelm 86,0 97,4 183,4
49 44 Ackermann Thomas 90,0 97,2 187,2
50 68 Lepke Thomas 89,0 97,1 186,1
51 42 Ackermann Detlef 88,0 96,8 184,8
52 41 Ackermann Uwe 87,0 96,1 183,1
53 96 Schubert Nora 90,0 96,0 186,0
54 79 Bajohr Matthias 86,0 96,0 182,0
55 102 Grusdt Florian 72,0 96,0 168,0
56 33 Bartelt Dustin 82,0 95,9 177,9
57 77 Wacker Heinrich 90,0 94,5 184,5
58 18 Wietfeld Hans-Heinrich 89,0 94,2 183,2
59 21 Meier Marlies 88,0 93,3 181,3
60 90 Banning Jessica 89,0 92,9 181,9
61 94 Barkowski Lars 92,0 92,3 184,3
62 101 Isensee Cord 91,0 90,1 181,1
63 11 Peters Sigrid 87,0 87,2 174,2
64 97 Schacht Karin 88,0 84,3 172,3
65 73 73 73 0,0 0,0 0,0


